
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 707

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:45:34

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2029/2022

N° do Processo: 11692

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/07/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/07/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/07/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/07/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
‘’ELABORAÇÃO, IMPLANTAÇÃO, MANUTENÇÃO E CONSULTORIA EM SEGURANÇA DE
TRABALHO, DENTRO DOS PARÂMETROS E NORMAS REGULADORAS DO MINISTÉRIO DO
TRABALHO E PREVIDÊNCIA SOCIAL''.
Resumo:
‘’ELABORAÇÃO, IMPLANTAÇÃO, MANUTENÇÃO E CONSULTORIA EM SEGURANÇA DE
TRABALHO, DENTRO DOS PARÂMETROS E NORMAS REGULADORAS DO MINISTÉRIO DO
TRABALHO E PREVIDÊNCIA SOCIAL''.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/07/2022 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/707/pstrongelaboracao-implantacao-manutencao-e-consultoria-em-seguranca-de-trabalho-dentro-dos-parametros-e-normas-reguladoras-do-ministerio-do-trabalho-e-previdencia-socialstrongp/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c719f313925750809459d65987e0fc5b.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
38/2022 INTERSE... 12/08/2022 12/08/2023 R$ 17.050,00 Visualizar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/222

